[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Кер21ле-Илюшкин ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453354, Кер21ле-Илюшкин ауылы, !62к урамы, 33
Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru
    453354, село Кривле-Илюшкино, улица Центральная, 33
           Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

                        ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 » марта 2020 йыл               № 17           « 24 » марта 2020 года
	О комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

В целях реализации приказа Министерства семьи, труда и социальной защиты населения Республики Башкортостан от 18.10.2019 №611-о «Об утверждении Порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» постановляю:
1. Утвердить состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                              И.Л. Ворошилов

                                                                                                Приложение к постановлению

                                                                                      Администрации сельского поселения

                                                                                      Кривле – Илюшкинский сельсовет

                                                                                      муниципального района

Куюргазинский район

Республики Башкортостан

от 24 марта 2019 года № 17

КОМИССИЯ

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	И.Л. Ворошилов
	-
	Глава сельского поселения

	Ю.В. Алексеева

	Управляющий делами

	Г.Ф. Габбясова
	-
	Специалист 1 категории

	Члены комиссии:

	Савенкова Н.И.
	-
	Руководитель службы семьи в Куюргазинском районе (по согласованию);

	Булгаков В.Н.
	-
	председатель Куюргазинской районной организации инвалидов (по согласованию);

	Валитов Р.М.
	-
	главный специалист отдела архитектуры, строительства и вопросов жизнеобеспечения-муниципальный жилищный инспектор.

	Представитель ООО Управляющая компания жилищного хозяйства(по согласованию).

Глава сельского поселения
И.Л. Ворошилов